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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Szijjártó Péter, külgazdasági és külügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Jól nyaral, miniszter úr?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

Az atlatszo.hu portál közölt önről olyan hírt, ami szerint ön – a miniszterelnök iránymutatásával 
ellentétben, miszerint „Több Balaton, kevesebb Adria!” – családjával együtt Szíjj László 
nagyvállalkozó hatmilliárdos luxusjachtján nyaral az Adriai tengeren, és ezt felvételekkel is 
illusztrálta.

Az, hogy ez alatt az idő alatt napi rendszerességgel tett közzé magáról olyan felvételeket és 
képaláírásokat, amelyek azt sugallják, hogy ön öltönyben-nyakkendőben ül az irodájában és 
dolgozik, esetleg külföldi kollégájával találkozik, a választók megtévesztése, minthogy azonban ezt 
nem tiltja a törvény, napirendre térhetünk fölötte azzal, hogy mindössze pofátlanság. Tiltja viszont 
az országgyűlési képviselőknek 1 103 500 forint, vagy annál nagyobb értékű ajándék vagy más 
ingyenes juttatás elfogadását (az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 87.§ (1) 
bekezdés).

Márpedig a jachttulajdonos Szíjj László a NER egyik vezető oligarchája, a kormány által elköltött 
adófizetői pénzek egyik fő haszonélvezője. A többségi tulajdonában álló Duna Aszfalt Út és 
Mélyépítő Kft. az önök kormányzása alatt 1275 milliárd forintnyi közbeszerzést nyert el, ezalatt 
nyeresége negyvenszeresére, éves osztaléka 325-szörösére nőtt.

Kérdezem ezért miniszter urat:

Mennyi időt töltött a jachton és piaci áron mennyire becsüli ennek az utazásnak az értékét? 

Amennyiben ingyenesen kapta Szíjj úrtól ezt a juttatást, hogyan egyeztethető ez össze az ajándék 
elfogadását tiltó idézett törvényi hellyel? 



Amennyiben a szolgáltatást piaci áron vásárolta meg, hogyan engedheti ezt meg magának 
miniszteri fizetéséből? 

Várom megtisztelő válaszát.

Budapest, 2020. augusztus 20.
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Sebián-Petrovszki László
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